
Uchwała nr 1438/274/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów w Warszawie na złożenie wniosku aplikacyjnego w konkursie 
ogłoszonym przez Ministerstwo Cyfryzacji na dofinansowanie projektu  
w ramach Działania 3.2 „Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020  
oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów  

w Warszawie na złożenie wniosku aplikacyjnego w konkursie ogłoszonym  
przez Ministerstwo Cyfryzacji na dofinansowanie projektu w ramach Działania 3.2 
„Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020.  

2. Udziela się Andrzejowi Danilukowi – Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie pełnomocnictwa do działania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego w zakresie związanym z działalnością statutową Ośrodka 
Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, w sprawie podpisania  
i złożenia wniosku aplikacyjnego, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1667/192/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 października 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie na złożenie wniosku aplikacyjnego w konkursie 
ogłoszonym przez Ministerstwo Cyfryzacji na dofinansowanie projektu w ramach Działania 3.2 
„Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka 
Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie na złożenie wniosku aplikacyjnego w konkursie ogłoszonym przez Ministerstwo Cyfryzacji na dofinansowanie projektu  w ramach Działania 3.2 „Innowacyjne rozw...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


